平成 25 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名   大 東 紡 織 株 式 会 社
代表者名 取締役社長  国 広 伸 夫
（コード番号 3202 東証・名証各第 1 部）

問合せ先 経営企画部長 三枝 章吾
（TEL 03-3665-7843）

（訂正）「中期経営計画Ｂeyond 120th～120 周年を超えて未来へ～」について

 平成 25 年 5 月 14 日に開示いたしました「中期経営計画Ｂeyond 120th～120 周年を超え

て未来へ～その 2」につきまして、下記の通り一部訂正いたします（下線部が訂正部分です）。
記

１．計数編 連結数値目標(2) 資料―2ページ

（訂正前）   （単位： 百万円）

 計  画

  平成 25 年度 平成 26 年度 平成 27 年度

総資産 219 210 207

純資産 49 46 49

有利子負債 96 92 89

うち借入金 88 85 83

自己資本比率 20% 22% 24%

（訂正後）   （単位： 億円）

 計  画

  平成 25 年度 平成 26 年度 平成 27 年度

総資産 219 210 207

純資産 49 46 49

有利子負債 96 92 89

うち借入金 88 85 83

自己資本比率 20% 22% 24%

２．計数編 数値計画（連結セグメント別）資料―3ページ
 （訂正前）

不動産事業    （単位： 百万円）

  計  画

平成 24 年度

（実績）
平成 25 年度 平成 26 年度 平成 27 年度

売上高 24 24 24 24

粗利益 9 10 10 10

営業利益 8 9 9 10

（訂正後）

不動産事業    （単位： 億円）

  計  画

平成 24 年度

（実績）
平成 25 年度 平成 26 年度 平成 27 年度

売上高 24 24 24 24

粗利益 9 10 10 10

営業利益 8 9 9 10

※繊維・アパレル事業は変更ありません。
以 上